[image: FR_герб_ч-б-обозн_цв1]          АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
0.       РАСПОРЯЖЕНИЕ

                  от 02.02.2024 № 21р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение Главы городского округа Фрязино от 05.03.2020 № 30р «О создании муниципальной общественной комиссии по формированию адресного перечня дворовых территорий, подлежащих комплексному благоустройству в 2020-2024 годах»

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области, в целях обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территории городского округа Фрязино Московской области,

1. Внести изменения в пункт 2 распоряжения Главы городского округа Фрязино от 05.03.2020 №30р «О создании муниципальной общественной комиссии по формированию адресного перечня дворовых территорий, подлежащих комплексному благоустройству в 2020-2024 годах» (далее Комиссия), изложив состав Комиссии в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  начальника управления благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Фрязино Шкаева Д.И.

Глава городского округа Фрязино		    	                                Д.Р. Воробьев
Приложение
к распоряжению Главы городского округа Фрязино
от 02.02.2024 № 21р

СОСТАВ
муниципальной общественной комиссии по формированию адресного перечня дворовых территорий, подлежащих комплексному благоустройству
в 2020-2024 годах

	Шкаев Дмитрий Игоревич
	Начальник управления благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта администрации городского округа Фрязино (председатель комиссии);

	Фрибус Олег Евгеньевич
	Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии и связи  администрации (заместитель председателя комиссии);

	Каркач Елена Ивановна
	Главный эксперт сектора дорожного хозяйства и транспорта администрации  (секретарь комиссии);

	Пащанина Наталья Викторовна
	Начальник сектора дорожного хозяйства и транспорта администрации;

	Мягков Дмитрий Викторович
	Начальник отдела потребительского рынка, сферы услуг и рекламы администрации;

	Киушева Ирина Юрьевна
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства  администрации;

	Камозин Игорь Николаевич
	Директор муниципального бюджетного учреждения города Фрязино «Городское хозяйство»;

	представитель
	Совета депутатов городского округа Фрязино (по согласованию);

	представитель
	Ассоциации председателей совета МКД (по согласованию);

	представитель
	Общественной палаты города Фрязино (по согласованию);

	представитель
	Отделения общероссийского фронта по городу Фрязино (по согласованию);

	представитель
	Фрязинской городской организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию);

	представитель
	Фрязинского городского отделения Московского областного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» (по согласованию);

	представитель
	Фрязинского городского отделения Московской областной общественной организации  ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	представитель
	Фрязинского городского отделения Московской областной благотворительной организации «Союз пенсионеров Подмосковья» (по согласованию);

	представитель
	ПЧ-78 ФГКУ «37 ОФПС по Московской области» (по согласованию);

	представитель
	ОГИБДД МУ МВД России «Щелковское» (по согласованию).

image1.png